Nr. 1;
5.1.1.2.  tiekėjo  faktiškai  patiriamos  išlaidos,  tiesiogiai  susijusios  su 
sutarties vykdymu;

5.2. Pradinės Sutarties 
vertė ir Sutarties 
kaina, kai taikoma 
Sutarties įvykdymo 
išlaidų atlyginimo 
kainodara

Pradinės Sutarties vertė yra 371 900,83 Eur, (trys šimtai septyniasdešimt 
vienas tūkstančiai devyni šimtai eurų, 83 ct) be PVM.
PVM  sudaro  78 099,17  Eur,  (septyniasdešimt  aštuoni  tūkstančiai 
devyniasdešimt devyni eurai, 17 ct).
Sutarties  kaina  yra  450 000,00  Eur,  (keturi  šimtai  penkiasdešimt 
tūkstančiai eurų) Eur su PVM.
Į sutarties vykdymo faktines išlaidas negali būti įtrauktas Tiekėjo pelnas 
(pelnas įtraukiamas į Paslaugų kainas) ir Tiekėjas privalo patirtas išlaidas 
patvirtinti trečiųjų šalių dokumentais (sąskaitomis faktūromis ir pan.)
Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi  maksimaliai pirkimui